АдминистрАция коЕлгинского сЕльского посЕлЕниrI
РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.|2.2022 r. Ns 56
с. Коелга

Об организации размещения площадок
для запуска фейерверков на территории
Коелгинского селъского поселениrI

в целях предупреждения rrожаров и последствий от них в период
организ ации и пр оведениrI новогодних и Р ождеств енских пр€tздников,

1. Определить места устройства площадок дJUI запуска фейерверков
и исполъзованиrI пиротехнических изделий:

1.1. Стадион возле мБоУ Коелгинской соШ имени дважды Героя
Советского Союза С.В. Хохрякова.

1.2. река Коелга.
2. Рекомендовать руководителям организаций всех форп,t собственности

и |ражданам производить запуск фейерверков с площадок, ук€ванных
в пункте 1.

сельского поселения и
муниципzLльного района.

4. ОпубЛиковатЬ настоящее распоряжение в Вестнике Коелгинского
р€lзместить на официальном сайте Еткульского

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Коелгинского сельского поселения О.В. Лебченкову.-.-- ;,,,-li,{i

., liфi}_".'"

глава Коелгинского
сельского поселения: В.А. Томм